
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 07.06.25 17:01:18

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ARCTIC LIQUID FREEZER III PRO 240 ARGB ČERNÝ

Cena celkem: 2 139 Kč
 (bez DPH: 1 768 Kč)
Běžná cena: 2 353 Kč
Ušetříte: 214 Kč
Kód zboží: CHLARC1176
Part No.: ACFRE00182A
Záruka: 6 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

ARCTIC Liquid Freezer III Pro 240 ARGB – vyřeší žhavé CPU

Vodní chladič ARCTIC Liquid Freezer III Pro 240 ARGB přehřívání procesoru prostě nedovolí. Disponuje 38mm
radiátorem, PWM pumpou a ventilátory, takže s přehledem zkrotí vysoké teploty, které by mohly ohrozit stabilní chod
vašeho PC systému.

Precizně zvládnutý design podporuje nejenom zvýšenou odolnost, ale také uchycení CPU platforem Intel i AMD. Chladicí
deska tak přesně lícuje s kritickými místy procesoru a efektivně odvádí teplo. Mezi další přednosti patří také integrovaný
management pro vedení kabelů a minimalizaci chaosu uvnitř skříně. 

Chladič ARCTIC Liquid Freezer III Pro 240 ARGB disponuje dvojicí 120mm ventilátorů ARCTIC P12 Pro s barevným
ARGB podsvícením, které při nižších otáčkách pracují tiše, ale zároveň to dokážou patřičně rozbalit ve vysoké zátěži. Navíc
se postarají také o stylové podsvícení v rámci PC sestavy. 




